
 

 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТРАДНОЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

24.05.2022 № 91/5 

            

              
 

О внесении изменения в решение  

Совета депутатов муниципального  

округа Отрадное от 13.04.2022 № 89/1 

 

На основании частей 4, 6, 7 статьи 13 Закона города Москвы  

от 6 июля 2005 г. № 38 «Избирательный кодекс города Москвы», Устава 

муниципального округа Отрадное, решения избирательной комиссии 

внутригородского муниципального образования в городе Москве - 

муниципального округа Отрадное от 19.05.2022 № 3/1 «Об устранении 

технической ошибки в схеме многомандатных избирательных округов по 

выборам депутатов Совета депутатов муниципального округа Отрадное» 

Совет депутатов муниципального округа Отрадное решил: 

1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального 

округа Отрадное от 13.04.2022 № 89/1 «Об утверждении схемы 

избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов 

муниципального округа Отрадное в городе Москве»: 

пункт 2 приложения 1 после слов «улица Бестужевых, дом 1А, 1Б, 3, 

3А, 3Б, 4, 4А, 6, 7, 7Б, 7В, 8, 8А, 8Б, 9, 9А,» дополнить числом «10,». 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Отрадное в городе Москве Татарченко В.В. 

 

 

 

Глава муниципального округа Отрадное                           В.В. Татарченко 

 

 


